Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 31.12.2015                                                                                                                                №7597

О внесении изменений в порядок

разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ (далее - порядок), утвержденный постановлением Исполнительного комитета

от 11.12.2013 №7511 (в редакции постановления Исполнительного комитета от 17.09.2014

№5623), следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 13 изложить в следующей редакции:

«3) данные об индикаторах оценки результатов в разрезе целей, задач, мероприятий

муниципальной программы приводятся в форме таблицы согласно приложению №2

к настоящему порядку»;

2) пункт 7 дополнить подпунктами 7 и 8 следующего содержания:

«7) координатор муниципальной программы взаимодействует по направлению своей

деятельности с отраслевым министерством для участия в формировании и реализации

федеральных целевых программ, государственных программ Российской Федерации;

8) проекты муниципальных программ рассматриваются и согласовываются на комиссии

по рассмотрению муниципальных программ»;

3) таблицу №1 к порядку изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления финансов Галиакберову А.А.,

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А., и.о. заместителя

Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления образования и по делам

молодежи Халимова Р.М., Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Ахметову Г.К.,

начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения населения Исполнительного

комитета Киямова Р.А.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                                             Р.А. Абдуллин

file:///C:/Users/FayzullinaGT/Downloads/О%20внесении%20изменений%20в%20ПИК%20№7511%20(3).docx%23sub_1004

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «31» декабря 2015 №7597

Таблица №1

Анализ результативности муниципальной программы
(наименование муниципальной программы)

№

п/п

Наименование задачи,

мероприятия

Сроки

исполнения

Показатели результатов деятельности
Объем бюджетных расходов,

тыс. руб.

Наименование показателя

(в т.ч. формула расчета

индикатора или источник

показателя)

Единица

измере

ния

Плановое

значение

Фактичес

кое

значение

Отклонение,

(-/+, %)

Плановое

значение

Фактичес

кое

значение

Отклонение

, (-/+, %)

Задача

1 Мероприятие 1  Индикатор результативности 1

Индикатор результативности 2

2 Мероприятие 2  Индикатор результативности 1

Индикатор результативности 2

3 Мероприятие 3  Индикатор результативности 1

Индикатор результативности 2

4 Мероприятие…

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                                                                                                                                                              Н.И. Галиева